✓ Gutes Handling und Griffigkeit der Stechhilfe
✓ Stanzfreies Einstechen durch scharfen Huberschliff
✓ Schutz vor Nadelstichverletzungen und Infektionen
✓ Geeignet für Hochdruckinjektionen mit bis zu 325 psi
Ein Produkt der
Re

MPF Medicalprodukte Vertrieb Flensburg GmbH
Birklück 16
24999 Wees/Flensburg
Tel. +49 (0) 461 / 406 862 0
Fax +49 (0) 461 / 406 862 99
Ein Produkt der
www.ghc-medical.de Ihr Spezialist für
die Onkologische
Versorgung zur
Karzinomdiagnostik
und Applikationshilfen.
Sicherheits-Portkanüle
	 Größe	 Länge	 Artikelnummer	 PZN
	 20G	 15 mm	 09/01/20G/15	 19113267
	 20G	 19 mm	 09/01/20G/19	 19113273
	 20G	 25 mm	 09/01/20G/25	 19113304
	 20G	 32 mm	 09/01/20G/32	 19113310
	 20G	 38 mm	 09/01/20G/38 	 19113327
	 22G	 15 mm	 09/01/22G/15	 19113356
	 22G	 19 mm	 09/01/22G/19	 19113362
	 22G	 25 mm	 09/01/22G/25	 19113379
	 22G	 32 mm	 09/01/22G/32	 19113385
	 22G	 38 mm	 09/01/22G/38 	 19113391
	 Größe	 Länge	 Artikelnummer	 PZN
	 18G	 19 mm	 09/01/18G/19	 19397307
	 18G	 25 mm	 09/01/18G/25	 19397336
	 19G	 15 mm	 09/01/19G/15	 19113215
	 19G	 19 mm	 09/01/19G/19	 19113221
	 19G	 25 mm	 09/01/19G/25	 19113238
	 19G	 32 mm	 09/01/19G/32	 19113244
	 19G	 38 mm	 09/01/19G/38 	 19113250
18G im Laufe des Jahres 2025 verfügbar.
✓ �Beim Entfernen der Portkanüle arretiert
die Nadel so fest in der Auflagefläche,
dass es zu keinen Nadelstichverletzungen